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Клешти папагалки

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

ковани, целосно појачани и калени●

прихватната површина индуктивно појачана●

завршна површина: хромирани по стандард ISO 1456:2009●

робусни рачки изолирани со двокомпонентни навлаки●

запчестата челуст е дизајнирана за оптимален стисок на предметот●

распонот на челуста е прилагодлив во 10 позиции●

НРР клештите имаат копче за брзо регулирање на отворот на челустите што овозможува брзо и

прецизно адаптирање на челуста за железен стисок на работното парче

●

Екстремно силен фат: дизајнот и обликот на челустите на клештите наспроти тенката

конструкција, овозможуваат подобар силен стисок на работното парче, што резултира со

стабилност, безбедност во работењето и поголема ефикасност

●

Завршеток: клештите се прецизно исковани од високо квалитетен челик за алат и калени●

Работа: согласно тенката конструкција, челустите овозможуваат работа со една рака во тешко

дофатни места

●

447/1HPP



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Изработени од материјал со двојна компонента што го намалува лизгањето од дланката за

време на работењето и така овозможува безбеден и ефективен пренос од дланката до челустите

на клештата

●

Ергономични: рачките се дизајнирани за целосно прилагодување на дланката и така овозможува

подобро ракување и безбедност во работата

●
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